1

	UBND TỈNH NINH THUẬN
BAN ĐIỀU HÀNH CHUYỂN ĐỔI SỐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /BĐHCĐS-KTTH
V/v triển khai thực hiện Thông báo
kết luận số 01-TB/BCĐ của
Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh
	Ninh Thuận, ngày          tháng  3  năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Thông báo kết luận số 01-TB/BCĐ ngày 08/3/2022 của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh về kết quả, tình hình thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2021, phương hướng, nhiệm vụ năm 2022;
Trưởng ban Ban Điều hành chuyển đổi số tỉnh có ý kiến sau:
[bookmark: _GoBack]Trên cơ sở ý kiến Kết luận, chỉ đạo của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh tại Thông báo nêu trên; giao Sở Thông tin và Truyền thông (cơ quan Thường trực Ban Điều hành) tiếp thu ý kiến, nghiên cứu bổ sung, điều chỉnh Kế hoạch thực hiện chuyển đổi số năm 2022 tham mưu, trình Ban Điều hành chuyển đổi số trước ngày 20/3/2022./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh N.L. Biên;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Thành viên BĐH CĐS;
- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV.
- Lưu: VT. NV
	TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Trần Quốc Nam